
PRESENTASJON AV  
KURS: Log Cabin  -  stoff skåret med Log Cabin-linjal 
Kursleder: Mona Rosvold Bauge 
 
Har du lyst til å sy Log Cabin-blokker ved hjelp av Log Cabin-linjalen og sette blokkene sammen 
til en fin løper eller en duk, så har du mulighet til å få hjelp til å få gjøre dette på kurs med meg. 
 
 
Vi syr den godt kjente Log Cabinblokken og bruker  
ordinært skjæreutstyr i inch i tillegg til en spesiallinjal  
som heter Log Cabin-linjal 1”/2”.   
Alle trenger å sy med trykkfoten ”inch-fot” på symaskinen. 
Log Cabin-blokkene syes sammen til en løper eller en duk. 
 
Log Cabin-blokken  
Vi syr Log Cabin-blokker med 3 mørke stoff, 3 lyse stoff  
og 1 mørkt stoff i midten.   
Midtruten i Log Cabinblokken velges oftest i en kontrastfarge til 
de andre valgte stoffene i Log Cabin-blokken. 
Du syr til sammen 12 eller 14 eller 16 blokker som settes sammen 
til en løper eller en duk 
 
Log Cabin-blokken er en blokk der vi syr remser rundt et kvadrat i midten. 
Halvparten av stoffene er mørke og halvparten er lyse. 
Midtruten er en tydelig mørk farge som skiller seg ut fra de andre mørke 
stoffene.   
Midtruten i blokken er ofte en kontrastfarge til de andre valgte stoffene.  
 
Mine modeller er  

• en lysegrå duk med mørkegrå i midtruten i hver Log Cabin-blokk.  
• en rød løper der midtruten er valgt mørk rød. 
• en brun løper der midtruten er valgt burgunder. 
• en mørkegrå duk der burgunder er valgt som kontrastfarge i 

midtruten.   
 
Duk med 16 blokker og ramme rundt måler ca. 95 cm x 95 cm. Modell: Lysegrå 
Løper med 14 blokker måler bredde 37 cm x lengde 131 cm.  Modell: Rød 
Løper med 12 blokker og ramme måler bredde 47 cm x lengde 120 cm.  Modell: Brun  
 
Log Cabin-linjalen 1’’/2’’ 
Med Log Cabin-linjalen skjæres alle lengdene av alle remsene som skal brukes i 
blokkene ut på forhånd før vi syr, så det blir nesten ingen finskjæring underveis eller 
etterpå.  
 
Jeg har utarbeidet et arbeidshefte som deltakerne bruker i arbeidet.   
Arbeidsheftet er hjelpehefte til å legge de oppskårne remsene i  
og beskrivelse av hvor de ulike stoffene skal plasseres i de ulike blokkene. 
Ingen like stoff vil møte hverandre side om side når kursdeltakerne følger 
beskrivelsen i arbeidsheftet.   
 
Jeg gir god veiledning på veien fra en stoffbunke til ferdig produkt. 
 
Kurskompendium koster kr. 100,- og arbeidsheftet koster kr. 50,-.  
Disse utgiftene betales direkte til meg når kurset starter.  
 
Mer detaljert informasjon  om materiell og forberedelser blir sendt ut til 
påmeldte som melder seg på kurset. 


